
garantia preço2 <garantiadepreco2@drogafonte.com.br>

VICPHARMA - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BODOCÓ / Pregão Eletrônico
029/2024 / AB 11/10/2024 / ID 3514
2 mensagens

garantia preço2 <garantiadepreco2@drogafonte.com.br> 10 de outubro de 2024 às 14:11
Para: "GONZAGA, Nicole" <nicole.gonzaga@schuelke.com>

Prezados, boa tarde.

segue em anexo um edital para análise de garantia de preço.

163 POLVIDINE DEGERMANTE PVPI 1 LITRO Frascos 200

2 anexos

1727728574_2TERMO DE REFERNCIA 1 3.pdf
249K

1727728570_EDITAL.pdf
391K

GONZAGA, Nicole <nicole.gonzaga@schuelke.com> 10 de outubro de 2024 às 16:46
Para: garantia preço2 <garantiadepreco2@drogafonte.com.br>

Boa tarde, considerar custo de,

POLVIDINE DEGERMANTE PVPI 1 LITRO Frascos 200 34,30

Se ganharem nos informar para formalizarmos a grade.

Atenciosamente,
Nicole Gonzaga
Bidding Assistant

           
Vic Pharma by Schülke 
Rua Geraldo Rosa, 62
15901-502 Taquaritinga
São Paulo, Brasil 
Phone: (16) 99639-3042

De: garan�a preço2 <garantiadepreco2@drogafonte.com.br>
Enviado: quinta-feira, 10 de outubro de 2024 14:11

10/10/2024, 17:15 E-mail de DrogaFonteLTDA - VICPHARMA - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BODOCÓ / Pregão Eletrônico 029/2024 / A…

https://mail.google.com/mail/u/2/?ik=be86357077&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-2279435206883395397&simpl=msg-a:r3172109321… 1/2

https://mail.google.com/mail/u/2/?ui=2&ik=be86357077&view=att&th=192776a4e1c88a5b&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m23k2ov41&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/2/?ui=2&ik=be86357077&view=att&th=192776a4e1c88a5b&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m23k2ov41&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/2/?ui=2&ik=be86357077&view=att&th=192776a4e1c88a5b&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_m23k2oqy0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/2/?ui=2&ik=be86357077&view=att&th=192776a4e1c88a5b&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_m23k2oqy0&safe=1&zw
https://www.google.com/maps/search/Rua+Geraldo+Rosa,+62+%0D%0A15901-502+Taquaritinga+%0D%0AS%C3%A3o+Paulo,+Brasil?entry=gmail&source=g
mailto:garantiadepreco2@drogafonte.com.br
mailto:garantiadepreco2@drogafonte.com.br


Para: GONZAGA, Nicole <nicole.gonzaga@schuelke.com>
Assunto: VICPHARMA - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BODOCÓ / Pregão Eletrônico 029/2024 / AB 11/10/2024
/ ID 3514
 
[Texto das mensagens anteriores oculto]

10/10/2024, 17:15 E-mail de DrogaFonteLTDA - VICPHARMA - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BODOCÓ / Pregão Eletrônico 029/2024 / A…

https://mail.google.com/mail/u/2/?ik=be86357077&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-2279435206883395397&simpl=msg-a:r3172109321… 2/2

mailto:nicole.gonzaga@schuelke.com

